
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren 50 - Bezirksoberliga Gr. 009
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TEC Darmstadt 7 14:0 44:19 95:49 770:573
2 TC Lampertheim 7 10:4 36:27 78:61 675:587
3 TC Erzhausen 7 10:4 32:31 71:70 634:645
4 TVH Rüsselsheim 6 8:4 35:19 73:46 596:483
5 TC Hofheim-Ried 6 6:6 31:23 69:53 588:528
6 TV Trebur 7 4:10 28:35 71:79 707:716
7 TK Raunheim 7 2:12 23:40 49:84 505:673
8 TC Groß-Zimmern 7 0:14 14:49 39:103 514:784

Spielleiter
Gert Grabo, 64291 Darmstedt, Grillparzerrstr. 13
Tel: 06151-2792100 / Fax: 06151-2792101 / eMail: Gert.Grabo@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 19.05.2007 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Lampertheim
TC Groß-Zimmern
TC Hofheim-Ried
TVH Rüsselsheim

TK Raunheim
TV Trebur
TEC Darmstadt
TC Erzhausen

6:3
2:7
3:6
8:1

Sa. 02.06.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Erzhausen
TEC Darmstadt
TV Trebur
TK Raunheim

TC Hofheim-Ried
TC Groß-Zimmern
TC Lampertheim
TVH Rüsselsheim

6:3
7:2
4:5
2:7

Sa. 16.06.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

TVH Rüsselsheim
TC Lampertheim
TC Groß-Zimmern
TK Raunheim

TV Trebur
TEC Darmstadt
TC Hofheim-Ried
TC Erzhausen

9:0
3:6
1:8
3:6

Sa. 23.06.2007 14:00
14:00
14:00

TV Trebur
TC Erzhausen
TEC Darmstadt

TK Raunheim
TC Groß-Zimmern
TVH Rüsselsheim

9:0
7:2
6:3

So. 29.07.2007 11:00 TC Hofheim-Ried TC Lampertheim 4:5
Sa. 18.08.2007 14:00

14:00
14:00

TK Raunheim
TC Lampertheim
TV Trebur

TEC Darmstadt
TC Groß-Zimmern
TC Erzhausen

4:5
6:3
4:5

Sa. 25.08.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Hofheim-Ried
TEC Darmstadt
TC Erzhausen
TC Groß-Zimmern

TK Raunheim
TV Trebur
TC Lampertheim
TVH Rüsselsheim

6:3
7:2
5:4
3:6

Sa. 01.09.2007 14:00
14:00
14:00
14:00

TV Trebur
TK Raunheim
TVH Rüsselsheim
TEC Darmstadt

TC Hofheim-Ried
TC Groß-Zimmern
TC Lampertheim
TC Erzhausen

2:7
8:1
2:7
7:2

Sa.
 

08.09.2007
 

14:00
 

TVH Rüsselsheim
» ursprünglich am 18.08.2007 14:00

TC Hofheim-Ried
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